ה' באדר ב' תשע"ו

15 במרץ 2016

תיק 76030

## החלטה

בעניין שבין

הנתבע

התובע

### א. עובדות מוסכמות

רכבו של התובע נפגע וניזוק מחמת רכבו של הנתבע, בחניון של סופר 'אושר עד' בירושלים, בתאריך י"ג אלול תשע"ה, 28.8.15. הרכב ניזוק בכנף ובדלת האחורית מצד ימין. הנתבע סירב למסור לתובע את פרטי הביטוח שלו.

4. עבור שכר טרחת שמאי, הנתבע חייב לשלם לתובע סך של 649 ₪.
5. עבור חלקו באגרת בית הדין, הנתבע חייב לשלם לתובע סך של 250 ₪.
- הנתבע ישלם לתובע בסה"כ 6,244 ₪, תוך שלושים יום ממועד מתן פסק הדין. ניתן לערער על פסק הדין תוך שלושים יום ממועד מתן פסק הדין. פסק הדין ניתן ביום ה' באדר ב' תשע"ו, 15 במרץ 2016.

בזאת באתי על החתום

הרב יוסף כרמל, אב"ד